
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
9 5 8 4 6 3

25

1
15

4
17

7
21

8
22

13
25

14 Auszeit

Ende
14:21 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 3 18 9 5 4

1611
12:21

╳

8
1
9

3
12

4
14

5
16

7 Auszeit

5:13

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
10 3 18 9 5 4

2211
18:20

0
14

2
15

6
18

8
20

11
22

13 Auszeit

6:8
15:19

Ende
14:46 A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
9 5 8 4 6 3

25

╳

13
1
14

3
19

8
20

11
23

12
25

Auszeit

23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
9 5 8 4 6 3

25

2
13
25

4
14

7
16

10
20

11
23

12
24

Auszeit

Ende
15:09 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
9 3 18 10 5 4

2011
2:5
8:11

╳

11
20

1
14

2
15

3
17

7
18

9
19

Auszeit

17:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

B  Lüner SV vs. 1. VC Minden A
Spiel 81 05.03.2023 14:00 Uhr

Gymnasium Altlünen
44534 Lünen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lüner SV 7/14
3 Ruppel, Joline X
4 Köppen, Mia X
5 Grünewald, Laura X
9 Golombek, Jenny X

10 Casar, Ivonne X
11 Lenfert, Merit X
18 Kossmann, Ricarda X
B  Libero
B  Offizielle
T Golombek, Jenny

CT Keenan, Rebecca E

C

A  1. VC Minden 7/14
3 Fedler, Diana X
4 Casselmann, Nora X
5 Thielking, Anna X
6 Kleinhof, Carina X
8 Hoffmann, Alexa X
9 Fedler, Natalie X

12 Airich, Jennifer X
A  Libero

12 Airich, Jennifer X
A  Offizielle
T Werner, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Der 1 VC Minden tritt unter Protest an, der Gastgeber spielt auf einem Kleinfeld obwohl 
beide weiteren Hallendrittel frei sind. Die Abmessungen an der Seite betragen nicht die 
notwendigen 3Meter Abstand zum Spielfeld. Die Vorhänge sind nicht an beiden Seiten 
vollständig runter gefahren. Keine gleichen Bedingungen der Spielfelder. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Lüner SV 1. VC Minden A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 21 25 1 0 0
2 1 0 22 2 22 25 1 0 1
1 2 0 20 3 20 25 1 0 0

4
5

4 4 0 58 63 75 3 0 1
Start: 14:00 Ende: 15:09 Dauer: 1:09

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laubrock, Melina 1
2 Bittins, Günter 2

Schreiber 3
Schr. Akcaoglu , Leyla 4

Assist. Daniel, Sophie

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


