

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

B Lüner SV vs. 1. VC Minden A

Spiel 81 05.03.2023 14:00 Uhr

Gymnasium Altlünen 44534 Lünen



			S		art :00	A) 1. VC	Mind	en	S		de :21	(BLü	ner SV	,	R
	A	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
I	Sta	artaufstellung	 _	9	5	8	4	6	3		10	3	18	9	5	4	
llung		Spielernr.	ı							25			11				16
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										12:21				
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	1_	4	7	8	13 25	14	Auszeit		1		4	5 16	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		15	17	21	22	25)			Ø	9	12	14	10		5:13

S		art :24	(BLü	ner SV	'	s		de :46	A) 1. VC	Mind	en	R
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	3	18	9	5	4		9	5	8	4	6	3	
T			11				22							25
Z			18:20											1 1
2	0	2 15	6	86	11 22	13	Auszeit	X	1	3	8	11	12(25)	Auszeit
2	14	тэ	18	20	<i>4</i>		6:8 15:19	13	14	19	20	23	<u>ر</u> ي	23:22

						art :49 A 1. VC Minden			S	En 15:	de :09	B Lüner SV				R		
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung		9	5	8	4	6	3		9	3	18	10	5	4	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ							25			(11)				20
ufste	Auswechsel- spieler	-	.:	Z										2:5				
Ā	•	>t	oielstand											8:11				
		1.	5.	2	2	4	7	10 20	11 23	12	Auszeit	V.\ .	1	2_	3_		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 25	14	16	20	∠3	24		11 20 20	14	15	17	18	19	17:19

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

	Aufschlagfolge										
_	Startaufstellung										
llunc		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.									

	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	
e g	A																						L
r.	Ţ																						
d	4																						1
	5							Auszeit														Auszeit	

0	B	Lüner SV 7	14	(A)	1. VC Minden	71	14
5	3	© Ruppel, Joline	Χ	3	Fedler, Diana		Χ
ı	4	Köppen, Mia	Χ	4	Casselmann, Nora		Х
ı	5	Grünewald, Laura	Χ	5	Thielking, Anna		Х
ı	9	Golombek, Jenny	Χ	6	Kleinhof, Carina		Χ
ı	10	Casar, Ivonne	Χ	8	© Hoffmann, Alexa		Х
	11	Lenfert, Merit	Χ	9	Fedler, Natalie		Х
1	18	Kossmann, Ricarda	Χ	12	Airich, Jennifer		Х
ı	B) Libero		lack	Libero		
ı	B) Offizielle		12	Airich, Jennifer		Χ
	T	Golombek, Jenny		A	Offizielle		
	СТ	Keenan, Rebecca	Е	Т	Werner, Thomas		
					•		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Der 1 VC Minden tritt unter Protest an, der Gastgeber spielt auf einem Kleinfeld obwohl beide weiteren Hallendrittel frei sind. Die Abmessungen an der Seite betragen nicht die notwendigen 3Meter Abstand zum Spielfeld. Die Vorhänge sind nicht an beiden Seiten vollständig runter gefahren. Keine gleichen Bedingungen der Spielfelder.

Bemerkungen

	B) L	üner	SV	1. VC	Min	deı	1 (A	(
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	1	0	16	1	21	25	1	0	0
2	1	0	22	2	22	25	1	0	1
1	2	0	20	3	20	25	1	0	0
				4					
				5					
4	4	0	58		63	75	3	0	1
St	tart	: 14	1:00	Ende:	15:09	Dai	uer:	1:0)9
Sie	ege	r: 1	L VC	Minde	n				3:0

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Laubrock, Melina		1					
2	Bittins, Günter		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Akcaoglu , Leyla		4					
Assist.	Daniel, Sophie							

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de